et inlegros elTeclus sorliri el obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

speclabit, in omnibus el per omnia pie-

I
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nissime stilTr.igaii, el ab illis respeclivc

inviolabililcr obscrvari, sicqiie in prac-

missis per quoscumqiic iudices ordina-

rios et delegatos , eliam caiisanini pa-

lali! apostolici audilores , indicali et

definiri debere, ac irriliim et inane, si

secus super bis a qiioquam, qiiavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conli-

gerit attentari.

conifariorum 8 5. NoD obslantibiis praemissis, ac
derogaliu, . . .> .....

constitutionibus el ordinationibus apo-

stolicis, necnon, qiialenus opus sii, Con-

gregalionum et Ordinis praedictorum
,

eliam iiiramenlo, confìrmalione aposto-

lica, vel quavis llrmitate alia roboralis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque , indultis et lilteris aposlolicis

in contrarium praemissornm quomodo-

libel concessis, confirmatis et innovatis;

quibus omnibus et singitlis, illorum te-

nores praesentibus prò piene et sufTi-

cienter expressis ac ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum efTecUim
,

hac vice dumlaxat, specialiler et expres-

se derogamus; ceterisqne contrariis qui-

buscumque.
Fides Iran- R 5. Volumus autem ut earumdem

somplorooi.

praesenlium lilterarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolani publici subscriptis, et sigillo

pcrsonae in ecclesiaslicà dignitale consli-

tutae muniti?, eadem prorsus fides, tam

in iudicio quam extra illud, ubique lo-

coruni adhibealur, quae ipsis praesenli-

bus adhiberetur si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Mnio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx' no-

vembris mdcxcii, Pontificatus nostri an-

no II.

Dal. die 20 novembris 1692, pontif. anno li.

i Edit. Main. ad marg. legit 22 (n. t.).

s MI rr.

XXXVIII (al. 36).

^70 .\n. c. ir,Q2

Confirmanlvr, innovanlnr, rcformanlur,

el exteudunlur facultales Irilninalis

seu magistraltis viarnìn*.

Innocentius cpiscopus

servus servorum Dei,

ad perpetuain rei memoriam.

Sacerdótalis et regiae Urbis noslrae Emcmm.

ad illud sublimatae fastigium , ut, per

beali Pelri sedem caput orbis elTecta
,

lalius praesideat religione divina, quam
unquam comparuerit dominatione ter-

rena
, venuslati

, decori et commodis
eliam temporalibus eo nos convenil ain-

pliori cura prospicere, quo ipsam, ubi

praecipuorum Apostolorum glorificatus

est exilus, el quam in communem pa-